

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



TAT HONG

Tat Hong Equipment Service Co., Ltd.

達豐設備服務有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2153)

截至2025年3月31日止年度 之全年業績公告

財務摘要

本集團於截至2025年3月31日止年度的收益為人民幣634.6百萬元，較截至2024年3月31日止年度減少人民幣47.7百萬元或7.0%。

截至2025年3月31日止年度，本公司權益持有人應佔虧損為人民幣120.5百萬元，較截至2024年3月31日止年度增加人民幣24.8百萬元或26.0%。虧損增加主要是由於收入下降及遞延稅項調整所致。

截至2025年3月31日止年度的每股基本虧損為人民幣10.0分，較截至2024年3月31日止年度的每股基本虧損人民幣8.0分增加人民幣2.0分。

董事會議決不建議派付截至2025年3月31日止年度的末期股息。

全年業績

達豐設備服務有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈本集團截至2025年3月31日止年度之綜合業績，連同截至2024年3月31日止年度之比較數字列示如下。

綜合全面收益表

截至2025年3月31日止年度

		截至3月31日止年度	
	附註	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
收益	3	634,561	682,292
銷售成本	6	(563,460)	(601,532)
毛利		71,101	80,760
銷售及分銷開支	6	(15,390)	(15,033)
一般及行政開支	6	(85,344)	(81,966)
研發開支	6	(15,356)	(19,390)
金融資產及合約資產撥備		(3,101)	(3,327)
其他收入	4	3,875	2,789
其他虧損淨額	5	(969)	(5,668)
經營虧損		(45,184)	(41,835)
融資成本	7	(62,310)	(64,520)
融資收入	7	934	948
除所得稅前虧損		(106,560)	(105,407)
所得稅(開支)／抵免	8	(13,917)	9,769
年度虧損		(120,477)	(95,638)
以下各項應佔年度虧損：			
本公司擁有人		(120,553)	(95,638)
非控股權益		76	—
		(120,477)	(95,638)
其他全面虧損(除稅後)			
可重新分類至損益的項目：			
貨幣換算差額		(125)	(556)
年度其他全面虧損(除稅後)		(125)	(556)
年度全面虧損總額(除稅後)		(120,602)	(96,194)
以下各項應佔年度全面收益總額：			
本公司擁有人		(120,678)	(96,194)
非控股權益		76	—
		(120,602)	(96,194)
每股基本及攤薄虧損(人民幣)	11	(0.10)	(0.08)

綜合財務狀況表

於2025年3月31日

		於3月31日	
		2025年	2024年
		人民幣千元	人民幣千元
附註			
資產			
非流動資產			
	物業、廠房及設備	1,539,391	1,556,816
	使用權資產	167,809	101,193
	無形資產	13,100	16,710
	合約資產	25,294	23,797
	其他非流動資產	130,104	81,247
	非流動資產總值	1,875,698	1,779,763
流動資產			
	存貨	35,141	44,464
	合約資產	216,684	236,058
	貿易應收款項	683,933	734,470
12	預付款項及其他應收款項	136,855	128,324
	以公允價值計量且其變動計入其他全面收益的 金融資產	13,031	15,574
	受限制現金	370	370
	現金及現金等價物	145,531	138,938
	流動資產總值	1,231,545	1,298,198
	資產總值	3,107,243	3,077,961

綜合財務狀況表(續)

於2025年3月31日

		於3月31日	
	附註	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
負債			
非流動負債			
借款	15	507,072	612,405
租賃負債		92,965	58,306
遞延所得稅負債		68,413	57,805
撥備		32,825	24,906
非流動負債總額		701,275	753,422
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	16	365,222	327,771
合約負債		1,960	2,531
其他應付款項及應計費用		33,272	31,436
借款	15	615,553	483,476
租賃負債		48,711	26,138
撥備		38,805	31,762
流動負債總額		1,103,523	903,114
負債總額		1,804,798	1,656,536
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	13	593,026	593,026
儲備	14	514,249	514,374
保留盈利		193,472	314,025
		1,300,747	1,421,425
非控股權益		1,698	—
權益總額		1,302,445	1,421,425
權益及負債總額		3,107,243	3,077,961

綜合權益變動表

截至2025年3月31日止年度

	本公司擁有人應佔							非控股	
	股本	股份溢價	資本儲備	法定儲備	其他儲備	保留盈利	總計	權益	權益總額
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於2023年4月1日	593,026	181,942	243,605	58,344	29,083	411,619	1,517,619	–	1,517,619
年度虧損	–	–	–	–	–	(95,638)	(95,638)	–	(95,638)
其他全面收益：									
– 貨幣換算差額	–	–	–	–	(556)	–	(556)	–	(556)
全面收益總額	–	–	–	–	(556)	(95,638)	(96,194)	–	(96,194)
法定儲備	–	–	–	1,956	–	(1,956)	–	–	–
於2024年3月31日	<u>593,026</u>	<u>181,942</u>	<u>243,605</u>	<u>60,300</u>	<u>28,527</u>	<u>314,025</u>	<u>1,421,425</u>	<u>–</u>	<u>–</u>
於2024年4月1日	593,026	181,942	243,605	60,300	28,527	314,025	1,421,425	–	1,421,425
年度虧損	–	–	–	–	–	(120,553)	(120,553)	76	(120,477)
其他全面收益：									
– 貨幣換算差額	–	–	–	–	(125)	–	(125)	–	(125)
全面收益總額	–	–	–	–	(125)	(120,553)	(120,678)	76	(120,602)
與非控股權益成立 一間附屬公司	–	–	–	–	–	–	–	1,622	1,622
於2025年3月31日	<u>593,026</u>	<u>181,942</u>	<u>243,605</u>	<u>60,300</u>	<u>28,402</u>	<u>193,472</u>	<u>1,300,747</u>	<u>1,698</u>	<u>1,302,445</u>

綜合財務報表附註

截至2025年3月31日止年度

1. 編製基準

該等綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之所有適用香港財務報告準則會計準則編製。香港財務報告準則會計準則包括香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)；香港會計準則(「香港會計準則」)；及詮釋。該等綜合財務報表亦遵守聯交所證券上市規則之適用披露條文及公司條例(第622章)之披露規定。

本集團自截至2023年3月31日止年度起錄得連續虧損。截至2025年3月31日，本集團的銀行及現金結餘約為人民幣146百萬元，而未償還借款總額約為人民幣1,108百萬元，其中一年內到期的借款約為人民幣602百萬元。

儘管存在上述事件及情況，本公司董事(「董事」)認為，於編製本集團綜合財務報表時採用持續經營基準乃屬適當，理由是：

- (a) 本集團收到來自一家中間母公司的財務支持函，確認其有意至少在隨後的12個月內繼續在財務上支持本集團的業務並履行所有第三方義務；
- (b) 管理層預期，本集團將繼續與銀行磋商，以便在下一個財政年度結束之前按有利的條款修訂若干銀行借款契約，從而使本集團能夠以儘可能低的成本獲得穩定的銀行貸款融資；
- (c) 截至報告期末，本集團擁有已承諾及未提取的短期借款融資約人民幣76百萬元，以及已承諾及未提取的長期借款融資約人民幣60百萬元，可滿足經營需求及可預見未來的資本投資需求；
- (d) 管理層預期，本集團將成功安排足夠數額的借款融資續展，以滿足本集團的業務及資本投資需求；及
- (e) 董事會已編製截至2026年9月30日止18個月的全面現金流量預測，以估計本集團的現金需求，當中計及若干計劃和措施：
 - 本集團將繼續優化客戶基礎，專注於有可能提升本集團整體經營現金流量的基礎設施和核電項目；
 - 本集團將實施其業務計劃，以實現其預算產能利用率及期望的塔式起重機每噸米平均每月服務價格；
 - 本集團將堅持採取措施，以加快收回貿易應收款項；及

- 本集團將積極監測和控制運營成本、銷售和分銷開支以及行政開支。

基於上述預測，董事會認為本集團有充足的營運資金及銀行融資，以滿足其於上述期間的現時需求。

2. 分部資料

本公司執行董事為定期審閱本集團內部報告，以評估本集團的表現及分配資源的本集團主要經營決策者。

經營分部主要自塔式起重機服務產生收益。

由於本集團的所有收益及經營溢利於中國境內產生且本集團所有經營資產均位於中國(被視為具有相若風險及回報的地理位置)，故並無呈列地區分部資料。

貢獻收益佔本集團總收益超過10%的客戶如下：

	截至3月31日止年度	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
客戶A	88,801	101,492
客戶B	78,008	79,472
客戶C	69,903	88,929
總計	<u>237,712</u>	<u>269,893</u>

本集團已確認與客戶合約有關的以下資產及負債：

	於3月31日	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
合約資產		
非流動	25,399	23,997
虧損撥備	(105)	(200)
	<u>25,294</u>	<u>23,797</u>
流動	217,773	236,987
虧損撥備	(1,089)	(929)
	<u>216,684</u>	<u>236,058</u>
合約資產總值	<u>241,978</u>	<u>259,855</u>

3. 收益

收益分析如下：

	截至3月31日止年度	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
收益確認時間		
— 隨時間確認		
一站式塔式起重機解決方案服務：		
— 經營租賃	237,482	289,513
— 起重服務	384,028	380,443
乾租	13,051	12,336
	<u>634,561</u>	<u>682,292</u>

4. 其他收入

	截至3月31日止年度	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
增值稅退稅	47	668
政府補助	191	621
其他	3,637	1,500
	<u>3,875</u>	<u>2,789</u>

本集團獲提供的政府補助主要與中國地方政府的財務資助有關。該等補助並無附加任何未達成條件或其他或然事項。

5. 其他虧損淨額

	截至3月31日止年度	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
匯兌收益／(虧損)	683	(38)
出售物業、廠房及設備以及使用權資產之虧損	(1,652)	(5,630)
	<u>(969)</u>	<u>(5,668)</u>

6. 按性質劃分的開支

	截至3月31日止年度	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
物業、廠房及設備以及使用權資產折舊	273,507	283,185
勞務分包成本	217,702	228,190
僱員福利開支(附註9)	78,166	88,517
租賃開支	30,358	30,028
材料費用	13,660	16,990
差旅開支	12,349	15,518
維修開支	4,443	4,295
佣金開支	10,848	8,637
招待開支	5,412	5,625
專業費用	5,180	4,728
無形資產攤銷	4,454	4,466
辦公開支	5,918	5,947
運輸開支	2,822	2,397
核數師薪酬	1,981	2,981
其他	12,750	16,417
	679,550	717,921

7. 融資成本及收入

	截至3月31日止年度	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
融資成本：		
借款的利息開支	52,897	57,227
租賃負債的利息開支	7,581	5,278
外幣借款的匯兌虧損淨額	1,832	2,015
融資成本總額	62,310	64,520
融資收入：		
利息收入	(934)	(948)
融資成本－淨額	61,376	63,572

8. 所得稅開支／(抵免)

於綜合全面收益表中扣除的所得稅款項指：

	截至3月31日止年度	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
即期稅項		
年度撥備	—	54
預扣稅	3,309	—
遞延所得稅	10,608	(9,823)
所得稅開支／(抵免)	13,917	(9,769)

於綜合全面收益表中扣除的實際所得稅開支與就除稅前虧損應用已頒佈稅率所得出的金額之間的差額可對賬如下：

	截至3月31日止年度	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
除稅前虧損	(106,560)	(105,407)
按適用於各附屬公司溢利的稅率計算的稅項	(20,044)	(21,027)
不可抵扣稅項的開支	735	694
未確認遞延稅項資產／(負債)的暫時性差額	127	(360)
未確認遞延稅項資產的稅項虧損	13,513	14,184
動用過往未確認的稅項虧損	(301)	(728)
稅率變動對遞延稅項餘額的影響	18,536	—
研發費用加計扣除預扣稅	(1,958)	(2,532)
預扣稅	3,309	—
所得稅開支／(抵免)	13,917	(9,769)

本集團於新加坡的附屬公司須就估計應課稅溢利按17%的稅率繳納新加坡企業所得稅。

本集團於印尼的附屬公司須就估計應課稅溢利按22%的稅率繳納印尼企業所得稅。

除下文披露者外，本集團於中國的附屬公司須就估計應課稅溢利按25%的稅率繳納中國企業所得稅。

根據中國相關法律法規，本集團的附屬公司中核華興達豐機械工程有限公司(「**華興達豐**」)、江蘇眾建達豐機械工程有限公司(「**眾建達豐**」)及江蘇融合達豐機械工程有限公司(「**融合達豐**」)獲認證為高新技術企業。

華興達豐於2021年11月取得資格，並於2021年至2023年期間享有15%的優惠稅率。眾建達豐於2021年11月取得資格並於2024年11月續期，且於2021年至2026年期間享有15%的優惠稅率。融合達豐於2024年12月取得資格，並於2024年至2026年期間享有15%的優惠稅率。

根據適用的高新科技企業獎勵政策，本集團享有研發費用100%的稅前加計扣除比例以及合資格設備採購費用100%的額外稅前加計扣除。

9 僱員福利開支

	截至3月31日止年度	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
工資、薪金及花紅	60,890	67,345
退休金成本—界定供款計劃	4,986	6,390
其他社會保障及住房公積金	9,320	11,944
其他僱員福利	2,970	2,838
	<u>78,166</u>	<u>88,517</u>

10. 股息

年內並無派付或建議派付股息(2024年：無)。

11. 每股虧損

每股基本虧損按財政年度內本公司權益持有人應佔虧損除以已發行股份的加權平均數計算。計算每股攤薄虧損時，已假設所有潛在攤薄股份獲轉換，以調整發行在外股份的加權平均數。於財政年度，每股全面攤薄虧損與每股基本虧損相同，乃由於本年度及過往年度內並無潛在攤薄股份。

	截至3月31日止年度	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
本公司普通權益持有人應佔虧損	<u>(120,553)</u>	<u>(95,638)</u>
已發行普通股的加權平均數(千股)	1,166,871	1,166,871
每股基本及攤薄虧損(人民幣元)	<u>(0.10)</u>	<u>(0.08)</u>

12. 貿易應收款項

	於3月31日	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
應收賬款	706,927	754,428
減：減值撥備	(22,994)	(19,958)
	<u>683,933</u>	<u>734,470</u>

本集團大部分應收款項之信貸期介乎30天至90天。於2025年及2024年3月31日，貿易應收款項按發票日期的賬齡分析如下：

	於3月31日	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
0至180天	371,217	439,817
181至365天	80,437	105,702
1至2年	132,898	130,033
2年以上	122,375	78,876
	<u>706,927</u>	<u>754,428</u>

就貿易應收款項而言，本集團已透過考慮過往違約率、當前市況及前瞻性資料評估預期信貸虧損。基於該評估，已減值應收款項之產生及回撥已計入金融資產之減值虧損淨額。自撥備賬扣除的款項於預期無法收回應收款項時撇銷。

於2025年3月31日，本集團就其銀行借款抵押賬面值約人民幣236,907,000元（2024年：人民幣233,124,000元）的貿易應收款項。

本集團的貿易應收款項以人民幣計值。

13. 股本

	法定 股份數目 千股	已發行 股份數目 千股	股本 千美元	股本 人民幣千元
於2024年及2025年3月31日 (每股面值0.08美元的普通股)	<u>1,875,000</u>	<u>1,166,871</u>	<u>93,350</u>	<u>593,026</u>

14. 儲備

本集團於截至2025年及2024年3月31日止年度的儲備包括股份溢價、資本儲備、法定儲備及其他儲備。

本公司的股份溢價指股東出資溢價。倘本公司按溢價發行股份以換取現金或其他代價，則相等於股本溢價價值總額的款項將分類為股份溢價。

資本儲備包括2015年合併Tat Hong Equipment (China) Pte. Ltd. (「THEC」)的附屬公司產生的合併儲備。

適用於本公司於中國成立及經營的附屬公司的相關中國法例及法規規定，所有附屬公司需由除稅後溢利(已抵銷過往年度的虧損)分派至法定儲備。此等中國實體需按中國的會計規則及法規的規定轉撥最少淨利潤之10%至法定儲備，直至撥至法定儲備的金額達到附屬公司註冊資本的50%為止。此等法定儲備可以抵銷過往年度虧損。本公司於中國的附屬公司以股息、貸款或墊款形式轉撥部分儲備的能力均受限制。

其他儲備包括換算儲備及股份獎勵計劃下由公司控股股東所提供公司股份貢獻的股份付款。於2022年3月25日，本公司股東TH Straits 2015 Pte. Ltd.持有的30,664,491股股份無償授予高級管理層，並按授予日的公允價值確認為僱員福利。

15. 借款

	於3月31日	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
非流動		
銀行借款－有擔保	413,609	514,903
銀行借款－無擔保	32,686	3,414
其他借款	60,777	94,088
	507,072	612,405
流動		
銀行借款－有擔保	442,459	395,232
銀行借款－無擔保	9,956	42,290
商業票據	119,447	—
無擔保銀行貸款－供應商融資安排	13,002	—
其他借款	30,689	45,954
	615,553	483,476
借款總額	1,122,625	1,095,881

(i) 截至報告期末，本集團應償還借款如下：

	於3月31日	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
1年內	615,553	483,476
1至2年	359,236	174,941
2至5年	147,836	437,464
	<u>1,122,625</u>	<u>1,095,881</u>

(ii) 本集團按貨幣劃分之借款的賬面值分析如下：

	於3月31日	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
人民幣	967,036	1,053,386
港元	36,142	42,495
新加坡元	119,447	—
	<u>1,122,625</u>	<u>1,095,881</u>

(iii) 截至2025年及2024年3月31日止年度的加權平均實際年利率如下：

	截至3月31日止年度	
	2025年	2024年
新加坡元	5.4%	—
人民幣	4.5%	5.0%
港元	6.2%	6.4%

(iv) 由於本集團借款的利率接近現時市場利率或借款屬短期性質，故該等借款的公允價值與其賬面值相若。

16. 貿易應付款項及應付票據

	於3月31日	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
應付款項	317,669	290,801
應付票據	47,553	36,970
	<u>365,222</u>	<u>327,771</u>

於2025年及2024年3月31日，貿易應付款項(包括屬交易性質的應付關聯方款項)按交易日期的賬齡分析如下：

	於3月31日	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
3個月內	122,356	116,143
3個月至1年	122,497	114,223
1年至2年	45,922	50,623
2年至3年	21,548	6,840
3年至5年	3,046	821
5年以上	2,300	2,151
	<u>317,669</u>	<u>290,801</u>

貿易應付款項及應付票據的賬面值與其公允價值相若。

於2025年及2024年3月31日，應付票據賬齡均在一年以內。

17. 報告期後事項

本公司已於2024年4月3日啟動SDAX多幣種CP融資計劃，據此，本公司可以證券型代幣於SDAX平台發行及上市多個系列的商業票據。於2025年4月8日，本公司根據SDAX多幣種CP融資計劃發行第五期以新加坡元計值的數字證券商業票據，年利率為5.05%，自發行日期起計約三(3)個月到期(「**3個月SGD系列005發行**」)。於2025年4月24日，本公司透過SDAX平台籌集資金22.34百萬新加坡元(等於人民幣123.22百萬元)。其中8.65百萬新加坡元(等於人民幣47.71百萬元)由控股股東Tat Hong International Pte. Ltd.認購。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團主要為基礎設施、清潔能源、傳統能源、公建及廠建、商業及住宅樓宇等行業的中國特級及一級EPC承建商，提供涵蓋諮詢、技術設計、調試、施工至售後服務等一站式塔式起重機解決方案服務。於本財政年度內，在市場需求不足及塔式起重機每噸米平均每月服務價格下降的影響下，供需失衡導致整個工程機械行業面臨激烈的市場競爭。

本財政年度內，為應付市場疲弱情況，集團因時制定不同戰略。集團不斷地調整業務佔比，逐年降低房地產行業的收入佔比。此外，集團積極回應國家提出的大力發展清潔能源的號召，並應市場發展趨勢及發展潛力，專注於火電項目和核電項目，清潔能源項目施工期長，規模大，集團依靠豐富的行業經驗，成熟的施工技巧以及雄厚的技術實力取得相當的優勢。本財政年度內，集團加快推進境外市場的佈局，通過大灣區和印尼的附屬公司深入貫徹集團運營策略，逐步擴大大中型塔式起重機機隊。截止目前，香港和印尼的項目多半為大噸米塔機。綜上，清潔能源和境外項目依舊是集團未來的發展重點。

本財政年度內，我們管理合共1,180台塔式起重機，以迎合我們客戶於中國各地的專業EPC項目需求。年內，我們繼續投資於我們的數字化管理平台及新的塔式起重機技術解決方案的研發。於2025年3月31日，我們擁有187項塔式起重機相關的實用新型及發明註冊專利。我們相信，我們雄厚的技術實力將繼續助力我們獲得項目，而我們在塔式起重機技術解決方案方面的研發能力提升將增強我們交付卓越服務的能力。

經營業績

本集團於截至2025年3月31日止年度錄得虧損淨額約人民幣120.5百萬元，較截至2024年3月31日止年度的虧損淨額約人民幣95.6百萬元增加約26.0%。虧損增加主要是由於(i)經濟增長放緩及建築業不景氣導致收入下降；及(ii)遞延稅項調整導致所得稅開支增加。

未來發展

儘管於本財政年度內中國的房地產市場及建築行業均處於低迷狀態，但本集團已迅速調整其發展策略，包括向清潔能源建築領域拓展，並將地域範圍擴展至大灣區及印度尼西亞，以應對當前艱難、瞬息萬變的營商環境。於下一個財政年度內，我們將繼續進一步鞏固我們在上述新業務分部和地區的地位，把握市場上出現的任何新機遇。

我們將在「厚德、安全、卓越」的核心價值觀的引領下，繼續專注於塔式起重機新技術的研發，使我們具備最強大的技術能力，為客戶提供卓越的服務。年內，我們已實施「TOP」及「愛建通」數字化管理平台。於未來一年，我們將繼續致力於優化業務營運及數字化管理平台，以達致資源共享、降本增效的目標。透過上述措施，我們相信，我們能夠實現集團的企業願景「做最好的建築設備服務供應商」。

財務回顧

收益

本集團的收益由截至2024年3月31日止年度的人民幣682.3百萬元減少約7.0%至截至2025年3月31日止年度的人民幣634.6百萬元，主要是由於我們的使用總噸米由截至2024年3月31日止年度的3,178,404減少至截至2025年3月31日止年度的3,137,910，而塔式起重機使用每噸米平均每月服務價格由人民幣215元減少至人民幣202元。

銷售成本

我們的銷售成本由截至2024年3月31日止年度的人民幣601.5百萬元減少約6.3%至截至2025年3月31日止年度的人民幣563.5百萬元。銷售成本的減少主要是由於勞務分包成本減少所致。

毛利及毛利率

我們的整體毛利由截至2024年3月31日止年度的人民幣80.8百萬元減少約12.0%至截至2025年3月31日止年度的人民幣71.1百萬元。我們的整體毛利率由截至2024年3月31日止年度約11.8%減少至截至2025年3月31日止年度約11.2%。

其他收入

截至2025年3月31日止年度，我們的其他收入約為人民幣3.9百萬元，較截至2024年3月31日止年度約人民幣2.8百萬元增加約人民幣1.1百萬元或38.9%。其他收入主要包括管理費及增值稅退稅。該增加主要是由於來自印尼客戶的管理費。

研發開支

我們的研發開支由截至2024年3月31日止年度約人民幣19.4百萬元減少至截至2025年3月31日止年度約人民幣15.4百萬元。該減少主要是由於專利開發項目減少所致。

銷售及分銷開支

我們的銷售及分銷開支由截至2024年3月31日止年度約人民幣15.0百萬元增加約2.4%至截至2025年3月31日止年度約人民幣15.4百萬元。該增加主要是由於營銷及諮詢費用增加所致。

一般及行政開支

我們的一般及行政開支由截至2024年3月31日止年度約人民幣82.0百萬元增加約人民幣3.4百萬元或4.1%至截至2025年3月31日止年度約人民幣85.3百萬元。一般及行政開支主要包括專業開支、工資成本及辦公室開支。該增加主要是由於辦公室開支增加所致。

融資成本

我們的融資成本由截至2024年3月31日止年度約人民幣64.5百萬元減少約人民幣2.2百萬元或3.4%至截至2025年3月31日止年度約人民幣62.3百萬元。該減少主要是由於年內利率下降。

所得稅開支

截至2025年3月31日止年度，我們的所得稅開支約為人民幣13.9百萬元，而截至2024年3月31日止年度所得稅抵免約為人民幣9.8百萬元。該增加主要是由於遞延稅項調整導致的所得稅開支增加。

年內虧損

由於上述原因，本集團截至2025年3月31日止年度錄得虧損人民幣120.5百萬元，而截至2024年3月31日止年度則為虧損人民幣95.6百萬元，增加約人民幣24.8百萬元或約26.0%。

營運資金架構

本集團於2025年3月31日的流動資產淨值為人民幣128.0百萬元，較2024年3月31日減少人民幣267.1百萬元，主要是由於短期借款增加所致。

流動資金及財務管理

我們需要大量資金為採購塔式起重機、營運資金需求及一般業務擴張提供資金。營運及增長主要由經營所得現金撥資。

本集團致力為一般營運、發展所需及突發事件維持穩健的財務狀況及流動資金。於2025年3月31日，現金及現金等價物加受限制現金為人民幣145.9百萬元，較截至2024年3月31日止年度增加人民幣6.6百萬元。

本集團於2025年3月31日的流動比率(即流動資產總額除以流動負債總額)為1.12倍，而於2024年3月31日則為1.44倍。

本集團於2025年3月31日的資產負債比率(即總負債除以總資產)為58.1%，而於2024年3月31日則為53.8%。資產負債比率的增加主要是由於租賃負債增加所致。

資產抵押

於2025年3月31日，本集團就其銀行借款及其他借款抵押賬面值約人民幣928.8百萬元(2024年：人民幣966.7百萬元)的機械。

於2025年3月31日，本集團就其銀行借款抵押賬面值約人民幣236.9百萬元(2024年：人民幣233.1百萬元)的應收賬款。

於2025年3月31日，本集團就銀行借款抵押賬面值約人民幣11.5百萬元(2024年：人民幣11.9百萬元)的土地使用權。

於2025年3月31日，本集團就銀行借款抵押賬面值約人民幣4.7百萬元(2024年：人民幣5.0百萬元)的樓宇。

租賃負債

租賃負債由2024年3月31日的約人民幣84.4百萬元增加67.8%至2025年3月31日的約人民幣141.7百萬元。此乃主要由於塔式起重機融資租賃增加所致。

於2025年3月31日，租賃負債人民幣32.8百萬元(2024年：人民幣18.9百萬元)透過抵押賬面值人民幣41.2百萬元(2024年：人民幣16.4百萬元)的機械作擔保。

資本承諾

於2025年3月31日，已訂約但未計提撥備的物業、廠房及設備為人民幣8.6百萬元，較2024年3月31日增加人民幣5.5百萬元。

或然負債

除本公告所披露外，本集團概無或然負債。

外匯風險管理

截至2025年3月31日止年度的淨匯兌虧損約為人民幣1.1百萬元，較截至2024年3月31日止年度約人民幣2.1百萬元減少約人民幣0.9百萬元。本集團主要於中國營運，其功能貨幣為人民幣。董事會認為，本集團的外幣匯率風險並非後續期間的主要風險。因此，本集團於截至2025年3月31日止年度並無訂立任何衍生合約以對沖外幣匯率風險。

末期股息

董事會議決不建議派付截至2025年3月31日止年度的末期股息(2024年：無)。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售、重大投資及資本資產的未來計劃

於截至2025年3月31日止年度，本集團並無任何附屬公司、聯營公司或合營企業的重大收購或出售。於2025年3月31日，本集團現時概無任何重大投資及資本資產的計劃。

重大投資及資本資產

於2025年3月31日，本集團概無任何重大投資或資本資產。

僱員及薪酬政策

於2025年3月31日，本集團僱用約677名僱員(包括本公司及附屬公司的董事)(2024年：732名僱員)。截至2025年3月31日止年度的僱員福利開支總額為人民幣78.2百萬元，較截至2024年3月31日止年度減少11.7%。該減少主要是由於員工人數減少所致。

本集團根據僱員的表現、資格、表現能力及市場可比資料向彼等提供具競爭力的薪酬組合，以吸引、留聘及鼓勵優秀人材。薪酬組合一般包括工資、退休金計劃供款及酌情花紅。本集團亦為員工提供培訓。薪酬組合定期檢討，以反映市場慣例及僱員表現。

本集團的中國僱員有權參與多項由中國政府監管住房基金、醫療保險及其他社會保險計劃。本集團每月按僱員薪金的若干百分比對該等基金作出供款，惟以若干上限為限。本集團就該等基金的責任以每年的應繳供款為限。住房基金、醫療保險及其他社會保險供款於產生時支銷。

報告期後事項

於2024年4月3日，本公司啟動50百萬新加坡元多幣種多系列無抵押非後償商業票據融資計劃(「**SDAX多幣種CP融資計劃**」)，據此，本公司可以證券型代幣於SDAX Exchange Pte. Ltd.(於新加坡註冊成立的公司，為獲認可市場營運商並由新加坡金融管理局規管)運作的SDAX數字平台發行及上市多個系列的商業票據。

於2025年4月8日，本公司第五次發行SDAX多幣種CP融資計劃下以新加坡元計值的數字證券商業票據，年利率為5.05%，自發行日期起計約三(3)個月到期(「**3個月SGD系列005發行**」)。進一步詳情，請參閱本公司日期為2025年4月8日的公告。

除本公告所披露者外，自2025年3月31日起至本公告發佈之日止，概無發生其他可能影響本集團的重大事件。

充足公眾持股量

根據本公司公開可得資料及就董事會所知，於本公告日期，本公司維持上市規則所規定的公眾持股量。

遵守企業管治守則

董事致力於達致高標準之企業管治，務求保障股東利益。董事會已審視本公司的企業管治常規，並認為本公司於截至2025年3月31日止年度已應用及遵守上市規則附錄C1所載之企業管治守則之所有原則及守則條文。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

於截至2025年3月31日止年度及直至本公告日期，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納其董事進行證券交易之行為守則，條款不遜於上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「**標準守則**」)之規定準則。經向本公司全體董事作出具體查詢後，全體董事確認彼等於截至2025年3月31日止年度已遵守標準守則所載之規定準則。

2025年股東週年大會

本公司將於2025年9月26日(星期五)假座中國上海閔行區申昆路2377號虹橋國際展匯8號樓601室舉行2025年股東週年大會。本公司將按上市規則及本公司組織章程細則之規定適時刊發並向股東寄發2025年股東週年大會通告。

暫停辦理股份過戶登記

為釐定出席2025年股東週年大會並於會上投票之權利，本公司將於2025年9月23日(星期二)至2025年9月26日(星期五)(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會進行股份過戶。為符合資格出席2025年股東週年大會並於會上投票，所有過戶表格連同相關股票必須於2025年9月22日(星期一)下午4時30分前交回本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司(地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓)，以辦理登記。

審核委員會

本公司已成立審核委員會（「**審核委員會**」），以審閱及監督本集團財務報告程序及內部審核職能、檢討內部監控及風險管理系統。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即潘宜珊女士、尹金濤先生及黃兆仁博士。潘宜珊女士為審核委員會主席。審核委員會已審閱本集團截至2025年3月31日止年度的綜合年度業績，以及本集團採用的會計原則及慣例、內部控制及風險管理系統以及財務報告事項，並於2025年6月13日向董事會提出意見及建議。審核委員會認為本公司年度財務資料符合適用會計準則及本公司已於其中作出合適披露。

羅申美會計師事務所之工作範疇

本公告所載本集團截至2025年3月31日止年度之綜合全面收益表、綜合財務狀況表、綜合權益變動表的相關數字及相關附註已經本集團外聘核數師羅申美會計師事務所同意，與本集團截至2025年3月31日止年度之經審核綜合財務報表所載金額一致。羅申美會計師事務所就此履行之工作不構成根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則、香港審閱工作準則或香港核證工作準則進行的核證工作，因此，羅申美會計師事務所並無就本公告發表任何意見或核證結論。

刊發經審核全年業績及寄發年報

本公司之本全年業績公告已刊載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.tathongchina.com)。本公司截至2025年3月31日止年度之年報載有上市規則要求之所有相關資料，將根據上市規則於聯交所及本公司網站刊載。

承董事會命
達豐設備服務有限公司
主席兼非執行董事
黃山忠先生

中國／香港，2025年6月13日

於本公告日期，董事會包括執行董事邱國燊先生及林翰威先生；非執行董事黃山忠先生、孫兆林先生、劉鑫先生及郭金君先生；以及獨立非執行董事潘宜珊女士、尹金濤先生及黃兆仁博士。